
SOBOTA

20. 1. 18:00 písek

S
R

Š
N

I 
P

H
O

T
O

M
A

T
E

 P
ÍS

E
K

B
K

 R
E

D
S

T
O

N
E

 O
L

O
M

O
U

C
K

O

ZÁKLADNÍ ČÁST

poslední
utkání



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BK REDSTONE OLOMOUCKO

55 15
Jakub Šurý Pavel englický
178 cm 208 cm

30 25
Jakub koJzar Jakub Skalička
201 cm 207 cm

8 10
Petr Šlechta voJtěch Sýkora
193 cm 190 cm

77 18
JoSef Svoboda ondřeJ klement
195 cm 196 cm

14 45
ŠtěPán borovka filiP novotný
194 cm 193 cm

21

3331

12
Pavel černý

kevin týmldaniel kölbl

franta Suchánek
189 cm

199 cm190 cm

195 cm

93 71
dalibor fait martin Svoboda
203 cm 200 cm

13 9
Jakub Šimonek ondřeJ chvála
192 cm 188 cm

soupiska domácích

realizační tým

Trenér: Jan Čech

asisTenT: MaTěJ Mach

Vedoucí TýMu: Milan ŠpiČák

kondiČní Trenér: ToMáŠ kolínský

FyzioTerapeuT: kaTeřina ČadkoVá



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BK REDSTONE OLOMOUCKO

Po prohře v Ústí nad Labem se Sršni vrací 
na domácí palubovku, kde v posledním kole 
základní části přivítají jedenáctý tým tabulky 
BK Redstone Olomoucko. Naděje na skupi-
nu A1 v minulém kole definitivně zhasla, i tak 
máme skvěle rozjetou sezónu, kdy se s bilancí 
8 výher a 13 porážek držíme na deváté příčce 
tabulky a budeme dělat maximum možného, 
abychom se vyhnuli barážovým starostem a 
byli součástí Kooperativa NBL i v příštím roce.

V prvním vzájemném utkání na půdě Haná-
ků jsme dokázali zvítězit 81:98, což bohužel 
vzhledem mimo jiné k současnému zdravot-
nímu rozpoložení našeho týmu nebude vů-
bec nic znamenat. K dlouhodobým marodům 
Týmlovi a Faitovi přibyl totiž také Petr Šlechta. 
Naopak do sestavy by se měli vrátit Šurý, Ska-
lička a veterán Englický. Tíží nás sice série 7 
porážek v řadě, ani to však nesmí zastavit naší 

potvrdíme
první výhru nad 
olomouckem?

nováčkovskou euforii, a proto bychom chtěli 
za podpory našich fanoušků bojovat o výhru.

Náš soupeř jde naopak výkonostně nahoru, 
kdy z posledních tří utkání dokázal zvítězit na 
palubovce pražské Slavie i na domácí palu-
bovce nejtěsnějším možným rozdílem s USK 
Praha, a v posledním utkání jen těsně podlehl 
Basketu Brno.

Tým vedený americkou dvojicí Hipsher - Van-
ce navíc v posledních týdnech hodně obmě-
nil svoji soupisku, kdy z cizinecké legie zbyla 
čtveřice McBrayer, Adamu, Bailey a Hemphill, 
kterou doplňuje 214 cm vysoký pivot Vogt a 
místo zraněného Shavera svým premiérovým 
startem v NBL nově také americký rozehrávač 
Townsend. Uvidíme tak, kteří z této šestice do 
utkání zasáhnou, jelikož pravidla NBL povolují 



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BK REDSTONE OLOMOUCKO

ke startu do každého utkání „pouze“ 5 cizin-
ců. Zároveň již tým našeho soupeře v průběhu 
letošní sezóny opustili taktéž američtí hráči 
Jenkins, Matthews a Butz. Za zmínku z čes-
kých hráčů pak bezpochyby stojí velezkušený 
rozehrávač Lukáš Feštr a z baráže nám dobře 
známý ostrostřelec David Škranc.

Na stránkách Olomoucka se k utkání vyjádřil 
také hlavní trenér Hipsher: „Ta statistika nás 
nesmí oklamat. Některé jeho porážky byly těs-
né, v jiných zápasech nastříleli hodně bodů a 
jen obrana měla slabší den. Několikrát nastou-
pili bez klíčových opor. Máme představu, jak 
bude Písek hrát, předvedl to i na naší palubov-
ce, kde nás porazil. Musíme na jeho hru reago-
vat a snahu soupeře o rychlý basket zpomalit. 
Pokud se to podaří, můžeme uspět.“

Absence: Týml, Fait, Šlechta

komentáŘ štěpána borovky

zlomíme smůlu
Po dvou týdnech se vracíme zpátky na domá-
cí půdu, kde budeme chtít zlomit smůlu, která 
nás poslední týdny provází, a uděláme pro to 
všechno. Olomoucko je tým složený z dobrých 
individualit, na které se musíme dobře připravit. 
Věřím, že rychlým týmovým výkonem úspěšně 
vstoupíme do druhé části sezóny a oslavíme se 
skvělými fanoušky první výhru v novém roce.

komentáŘ Jana čecha

Jdeme dál!
Musíme hodit za hlavu zklamání z nepostupu 
do A1 i ze série porážek a pokusit se i přes řadu 
zranění před naším bouřlivým publikem uhájit 
domácí palubovku. Důležité bude vyrovnat se 
výrazným zahraničním individualitám na straně 
Olomoucka, což se nám může povést jen týmo-
vým výkonem na obou polovinách hřiště.



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BK REDSTONE OLOMOUCKO

soupiska

ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ VĚK VÝŠKA

00 Adrio Ramone Bailey 26 197 cm

0 Amin Adamu 26 192 cm

1 Dupree Mc Brayer 27 195 cm

5 Lukáš Olbort 19 187 cm

7 Roger Jackson Hemphill 24 210 cm

12 David Škranc 28 203 cm

13 Jan Grmolenský 19 193 cm

22 Dominik Žák 22 201 cm

25 Jase Christoff Townsend 24 193 cm

30 Erik Klepač 23 199 cm

33 Chris Vogt 24 213 cm

44 Lukáš Feštr 29 186 cm

N Elbert Clark Matthews 28 196 cm

N Tomáš Tkadlec 24 190 cm

N Jaylen Butz 25 206 cm

N Marcus Shaver Jr. 25 188 cm

N David Bruce Jenkins Jr. 25 185 cm

bk redstone 
olomoucko



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BK REDSTONE OLOMOUCKO

bez vás by to nešlo!

partneŘi nbl

D
o

m
ácí  h

ospic

P í s e k
P O L A R

DĚKUJEME ZA PODPORU PARTNERŮM BK KVIS PARDUBICE

Institucionální partneřiTitulární partner

Premium partneři

Partneři NBL

Partneři

Mediální partneři

www.helpas.cz

Projekce      Dodávky    Consulting     Servis                 


